

**Fracht Sweden AB**  
**Org nr 556484-2333**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2025**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

**Undertecknad styrelseledamot i Fracht Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställs på årsstämman den 2026-02-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.**

**Göteborg den 2026-02-24**



**Erik Garå**

**Fracht Sweden AB**  
**Org nr 556484-2333**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	5
balansräkning	6
förändring eget kapital	8
kassaflödesanalys	9
noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet utgörs av att bedriva speditorsrörelse. Bolaget bedriver också verksamhet som består av köp och försäljning av varor inom transportnäringen och industrisektorn, företrädesvis till gruvindustrin.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

Förändringen i nettoomsättning förklaras av ett förbättrat marknadsläge under 2025. Under 2025 har vi också noterat en ökning av projekttransporter vilket påverkar omsättningen positivt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Prognosen för 2026 ser god ut. Efterfrågan har ökat och vi ser en vändning mot slutet av året. Konkurrensen är fortsatt mycket hög och förväntan är att marginalerna kommer att fortsatt pressas under det kommande året.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	52 544	39 788	59 860	191 147	149 127
Resultat efter finansiella poster, tkr	1 605	2 032	4 286	11 075	9 220
Balansomslutning, tkr	57 299	54 857	55 705	62 587	53 051
Antal anställda, st	9	9	9	10	10
Soliditet, %	82,8	86,5	82,5	68,2	64,0
Avkastning på totalt kapital, %	2,8	3,7	7,7	17,7	17,4
Avkastning på eget kapital, %	3,4	4,3	9,3	26,0	27,2

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Förändring av eget kapital

	Aktie kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>38 679 935</b>	<b>1 844 951</b>	<b>40 644 886</b>
Omföring av föregående års resultat			1 844 951	-1 844 951	0
Utdelning enligt beslut av årsstämma			-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat				1 749 264	1 749 264
<b>Eget kapital 2025-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>39 324 886</b>	<b>1 749 264</b>	<b>41 194 150</b>

Aktiekapitalet består av 1000 st A-aktier med kvotvärde 100 kr

**Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	39 324 886
Årets vinst	1 749 264
	<hr/>
	41 074 150
	<hr/>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras  
så att i ny räkning överförs

---

41 074 150

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	2	52 543 802	39 788 065
Övriga rörelseintäkter	3	507	748 963
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>52 544 309</b>	<b>40 537 028</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Inköpta transporttjänster		-38 886 614	-27 857 997
Övriga externa kostnader	5	-2 304 357	-2 663 213
Personalkostnader	4	-10 227 301	-9 412 743
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7	-43 947	-42 012
Övriga rörelsekostnader		-441 347	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-51 903 566</b>	<b>-39 975 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>640 743</b>	<b>561 062</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	964 668	1 470 556
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>964 668</b>	<b>1 470 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 605 411</b>	<b>2 031 618</b>
Bokslutsdispositioner	9	700 000	400 000
Skatt på årets resultat	10	-556 148	-586 667
<b>Årets vinst</b>		<b>1 749 264</b>	<b>1 844 951</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>	7		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	248 513	278 337
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 513</b>	<b>278 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 976 050	3 302 692
Fordringar hos närstående företag		4 134 001	2 134 321
Aktuella skattefordringar		1 616 000	1 585 481
Övriga kortfristiga fordringar		1 168 042	1 100 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 853 846	1 512 029
		12 747 940	9 635 315
<u>Kassa och bank</u>		44 302 984	44 943 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 050 923</b>	<b>54 578 889</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>57 299 437</b>	<b>54 857 226</b>

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa Bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		39 324 886	38 679 935
Årets vinst		1 749 264	1 844 951
<b>Summa Fritt eget kapital</b>		<b>41 074 149</b>	<b>40 524 886</b>
<b>Summa eget kapital</b>	12	<b>41 194 149</b>	<b>40 644 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	13	<b>7 900 000</b>	<b>8 600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		70 115	71 362
Leverantörsskulder		3 355 687	1 159 905
Skulder till närstående företag		348 566	804 524
Övriga kortfristiga skulder		366 224	142 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	4 064 694	3 434 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 205 287</b>	<b>5 612 340</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>57 299 437</b>	<b>54 857 226</b>

**Förändring Eget kapital**

	Aktie kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	35 397 339	3 282 596	38 799 935
Disposition enligt beslut av årsstämma			3 282 596	-3 282 596	0
Årets resultat				1 844 951	1 844 951
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	38 679 935	1 844 951	40 644 886
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	38 679 935	1 844 951	40 644 886
Disposition enligt beslut av årsstämma			644 951	-1 844 951	-1 200 000
Årets resultat				1 749 264	1 749 264
<b>Eget kapital 2025-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	39 324 886	1 749 264	41 194 150

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		640 743	561 062
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	43 440	42 012
Erhållen ränta		964 668	1 470 556
Betald skatt		-556 148	-586 667
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 092 704</b>	<b>1 486 963</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändringar av kundfordringar		-2 673 038	7 636 041
Förändringar av övriga fordringar		-409 067	203 363
Förändringar av leverantörsskulder		1 738 578	895 111
Förändringar av övriga skulder		823 849	-3 603 935
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>573 025</b>	<b>6 617 544</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-26 554	5 042
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		12 938	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-13 616</b>	<b>5 042</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		0	0
Amortering av lån		0	0
Aktieutdelning		-1 200 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-640 591</b>	<b>6 622 586</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		44 943 574	38 320 989
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>17</b>	<b>44 302 984</b>	<b>44 943 574</b>

## Noter

### Not 1

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Fracht Sweden AB:s årsredovisning har upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncessioner	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Inga låneutgifter aktiveras.

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Fracht Sweden AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av kapitalförsäkring. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Fracht Sweden AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

#### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträknningen.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2**

**Nettoomsättning**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Försäljning tjänst Sverige, moms	5 880 061	3 563 756
Försäljning tjänst Sverige, momsfri	27 213 209	19 295 186
Försäljning tjänst utanför EU	16 167 929	12 896 526
Försäljning tjänst inom EU	3 282 604	4 032 598
	<hr/> 52 543 802	<hr/> 39 788 065

**Not 3**

**Övriga rörelseintäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Vinst vid avyttring av inventarier	507	748 963

**Not 4**

**Antalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	4
Män	5	5

**Löner och andra ersättningar**

Styrelse och verkställande direktör	2 012 538	2 275 215
Övriga anställda	4 807 258	4 302 972
	<u>6 819 796</u>	<u>6 578 187</u>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	320 693	327 254
Pensionskostnader för övriga anställda	472 095	401 548
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	192 330	176 807
	<u>985 119</u>	<u>905 610</u>

<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>7 804 915</b>	<b>7 483 796</b>
--	------------------	------------------

**Not 5**

**Ersättning till revisorer**

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	120 000
	<u>0</u>	<u>120 000</u>

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<b>Cedra Sverige AB</b>		
Revisionsuppdrag	120 000	0
Övriga tjänster	50 000	
	<u>170 000</u>	<u>0</u>

**Not 6**

**Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	890 967	896 009
Årets förändringar		
- Utrangering	-147 185	0
- Inköp	26 554	0
- Försäljning	-25 532	-5 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	744 804	890 967
Ingående avskrivningar	-612 630	-570 618
Årets förändringar		
- Avskrivningar	-43 947	-42 012
- Återförda avskrivningar försäljning	13 101	0
- Utrangering	147 185	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 291	-612 630
Utgående restvärde enligt plan	248 513	278 337

**Not 7**

**Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	533 000	533 000
Årets förändringar		
- Utrangering	-233 000	0
- Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	533 000
Ingående avskrivningar	-533 000	-533 000
Årets avskrivningar	0	0
- Utrangering	233 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-533 000
Utgående restvärde enligt plan	0	0

**Not 8**

**Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2025-12-31	2024-12-31
Ränteintäkter från skattekonto	15 120	
Ränteintäkter från bank	949 548	1 470 556
	<u>964 668</u>	<u>1 470 556</u>

**Not 9**

**Bokslutsdispositioner**

	2025-12-31	2024-12-31
Återföring av periodiseringsfond	1 400 000	1 100 000
Avsättning periodiseringsfond	-700 000	-700 000
Summa	<u>700 000</u>	<u>400 000</u>

**Not 10**

**Skatt på årets resultat**

	2025-12-31		2024-12-31
Aktuell skatt	556 148		586 667
Justering tidigare år	0		0
Skatt på årets resultat	556 148		586 667
Redovisat resultat före skatt	2 305 411		2 431 618
		Effektiv skatt	Effektiv skatt
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	474 915	20,6%	500 912 20,6%
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	32 320	1,4%	27 594 1,1%
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-3 115	-0,1%	-4 010 -0,2%
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	34 723	1,5%	48 575 2,0%
Skatteeffekt av uppräknig vid återföring av periodiseringsfond	17 304	0,8%	13 596 0,6%
Redovisad skattekostnad	556 148	24,1%	586 667 24,1%

**Not 11**

**Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	113 660	112 777
Förutbetalda speditjonskostnader	1 244 846	967 413
Övriga förutbetalda kostnader	495 340	431 839
	1 853 846	1 512 029

**Not 12**

**Eget kapital**

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Balanserad vinst/förlust	39 324 886	38 679 935
Redovisat resultat	1 749 264	1 844 951
	41 194 149	40 644 886

Aktiekapital består av 1000 st A-aktier med kvotvärde 100 kr

**Not 13**

**Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond Beskattningsår 2021	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond Beskattningsår 2022	2 700 000	2 700 000
Periodiseringsfond Beskattningsår 2023	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond Beskattningsår 2024	700 000	700 000
Periodiseringsfond Beskattningsår 2025	700 000	0
Periodiseringsfond Beskattningsår 2019	0	1 400 000
Summa	7 900 000	8 600 000

**Not 14**

**Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
Upplupna lönekostnader	-2 500 258	-2 848 029
Upplupna övriga kostnader	-176 946	-200 450
Upplupna kostnader spedition	-1 387 490	-386 040
	<u>-4 064 694</u>	<u>-3 434 519</u>

**Not 15**

**Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>		
Företagsinteckningar	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
<b>Eventalförpliktelser</b>	Inga	Inga

**Not 16**

**Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	43 947	42 012
Vinst vid försäljning av inventarier	-507	0
	<u>43 440</u>	<u>42 012</u>

**Not 17**

**Likvida medel**

	2025-12-31	2024-12-31
Kassa och bank	44 302 984	44 943 574

**Not 18**

**Förslag till vinstdisposition**

	2025-12-31	2024-12-31
Balanserade vinstmedel	39 324 886	38 679 935
Årets vinst	1 749 264	1 844 951
	<u>41 074 149</u>	<u>40 524 886</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras  
så att i ny räkning överförs

39 324 886
<u>1 749 264</u>
41 074 149

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen var färdigställd den 16 februari 2026

Göteborg den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Erik Garå  
Styrelseordförande

Robert Millesten  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen.

Cedra Sverige AB

Lovisa Sävenfall  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**CEDRA SVERIGE AB** 559513-6275 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-02-24 13:09:39 UTC***

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lovisa Maria Sävenfall

Lovisa Sävenfall

Manager

Leveranskanal: E-post

**FRACHT SWEDEN AB** 556484-2333 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-02-24 12:57:28 UTC***

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Berndt Jan Erik Garå

Erik Garå

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-02-24 12:58:58 UTC***

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Robert Millesten

Robert Millesten

Leveranskanal: E-post

2026030206133
